
“Службен весник на Република Македонија” бр. 68/14 
 
 
 

Врз основа на член 8 ставови 10, 11 и 12, член 9 став 2, член 14 став 2, член 16 
став 3, член 17 став 3, член 18 став 5 и член 20 став 3 од Законот за семенски и саден 
материјал за земјоделски растенија (“Службен весник на Република Македонија” бр. 
39/06, 89/08, 171/10, 53/11, 69/13, 187/13 и 43/14), министерот за земјоделство, 
шумарство и водостопанство донесе 
 
 
 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ 
ЗА ТРГОВИЈА СО СЕМЕНСКИ МАТЕРИЈАЛ ОД ТУТУН 

  

Член 1 
Во Правилник за трговија со семенски материјал од тутун (“Службен весник на 

Република Македонија” бр. 28/08), Прилогот 5 се заменува со нов Прилог 5 кој е 
составен дел на овој правилник.  

 
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен весник на Република Македонија”. 
 
 
 
Бр. 18-138/1 
27.03.2014година 
Скопје 

Министер за земјоделство,  
шумарство и водостопанство  

Љупчо Димовски, с.р. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



“Службен весник на Република Македонија” бр. 68/14 
 

Прилог 5 
Образец 1 

ДО 

Министерството за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

- Управа за семе и саден материјал 

- Овластено правно лице 

ПРИЈАВАбр.    _____  
За вршење стручна контрола на семенски посеви од тутун 

1. Снабдувач: ________________________________________________________________  
име фирма 

2. Адреса: __________________________________________________________________  

3. Матичен број (ЕМБ) ______________________________ Регистарски број  __________  

Тел. ______________ Факс ___________________E-mail __________________________  

4. Место на производството: ___________________________________________________  

5. Вид_____________    Тип______________ Сорта/хибрид_____________________ 

6. Категорија__________________________________________________________ 

7. Површина _____ (ha) Парцела број _________ Катастарска парцела ________м.в. ____  

8. Предкултура на посевот ____________________________________________________  

9. Потекло на употребеното семе (Сертификат број)     _____________________________  

10.Дата на расадување     ______________________________________________________  

11.Број на расадени растенија по ha     ___________________________________________  

Дата:  ______________________                                         Пријавил: 

Место:  _________________________                               _________________________ 
                                                                                                            (Име и презиме) 
 

М.П.* 
 
 

*За трговски друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за 
трговските друштва 


